FPZ SpA | Via F.lli Cervi 16, 20863 Concorezzo (MB) Italia
     +39 039 690981 |       info@fpz.com
C.F. 05933070962 | P.IVA IT05933070962
Capitale Sociale € 600.000,00 i.v. | C.C.I.A.A. n°REA MB1853416
LISTINO PREZZI / PRICE LIST
01/2024
Pag. 2 /4
I prezzi possono subire variazioni senza obbligo di  preavviso
Prices can change without notice
FPZ SpA | Via F.lli Cervi 16, 20863 Concorezzo (MB) Italia
     +39 039 690981 |       info@fpz.com
C.F. 05933070962 | P.IVA IT05933070962
Capitale Sociale € 600.000,00 i.v. | C.C.I.A.A. n°REA MB1853416
LAME D’ARIA / AIR KNIVES
Versione in alluminio anodizzato
Anodized aluminum version
Apertura uscita aria regolabile da 0,2 ÷ 5 mm
Adjustable air outlet opening from 0,2 ÷ 5 mm
TIPO / TYPE CODICE/CODE EUR
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 200mm
LAMA D'ARIA-AIR KNIFE L=200mm DX-R 25LAARH-0200 365,00
LAMA D'ARIA-AIR KNIFE L=200mm SX-L 25LAALH-0200 365,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 400mm
LAMA D'ARIA-AIR KNIFE L=400mm DX-R 25LAARH-0400 468,00
LAMA D'ARIA-AIR KNIFE L=400mm SX-L 25LAALH-0400 468,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 600mm
LAMA D'ARIA-AIR KNIFE L=600mm DX-R 25LAARH-0600 572,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=600mm SX-L 25LAALH-0600 572,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 800mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=800mm DX-R 25LAARH-0800 649,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=800mm SX-L 25LAALH-0800 649,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 1000mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1000mm DX-R 25LAARH-1000 727,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1000mm SX-L 25LAALH-1000 727,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 1200mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1200mm DX-R 25LAARH-1200 831,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1200mm SX-L 25LAALH-1200 831,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 1400mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1400mm DX-R 25LAARH-1400 935,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1400mm SX-L 25LAALH-1400 935,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 1600mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1600mm DX-R 25LAARH-1600 1038,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1600mm SX-L 25LAALH-1600 1038,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 1800mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1800mm DX-R 25LAARH-1800 1142,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1800mm SX-L 25LAALH-1800 1142,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE ALU- 2000mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=2000mm DX-R 25LAARH-2000 1245,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=2000mm SX-L 25LAALH-2000 1245,00
LISTINO PREZZI / PRICE LIST
01/2024
Pag. 3 /4
I prezzi possono subire variazioni senza obbligo di  preavviso
Prices can change without notice
FPZ SpA | Via F.lli Cervi 16, 20863 Concorezzo (MB) Italia
     +39 039 690981 |       info@fpz.com
C.F. 05933070962 | P.IVA IT05933070962
Capitale Sociale € 600.000,00 i.v. | C.C.I.A.A. n°REA MB1853416
LAME D’ARIA / AIR KNIVES
Versione in acciaio inox
Stainless steel version
Apertura uscita aria regolabile da 05 ÷ 5 mm
Adjustable air outlet opening from 0,5 ÷ 5 mm
TIPO / TYPE CODICE/CODE EUR STOCK
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE INOX-S.S 304 - 200mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=200mm DX-R 25LAXRH-0200 765,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=200mm SX-L 25LAXLH-0200 765,0
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=200mm CENTRAL 25LAXCH-0200 765,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE INOX-S.S 304 - 400mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=400mm DX-R 25LAXRH-0400 818,00 
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=400mm SX-L 25LAXLH-0400 818,00 
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=400mm CENTRAL 25LAXCH-0400 818,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE INOX-S.S 304 - 600mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=600mm DX-R 25LAXRH-0600 920,00 
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=600mm SX-L 25LAXLH-0600 920,00 
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=600mm CENTRAL 25LAXCH-0600 920,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE INOX-S.S 304 - 800mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=800mm DX-R 25LAXRH-0800 920,00 
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=800mm SX-L 25LAXLH-0800 920,00 
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=800mm CENTRAL 25LAXCH-0800 920,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE INOX-S.S 304 - 1000mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1000mm DX-R 25LAXRH-1000 1054,00 
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1000mm SX-L 25LAXLH-1000 1054,00 
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1000mm CENTRAL 25LAXCH-1000 1054,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE INOX-S.S 304 - 1200mm
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1200mm DX-R 25LAXRH-1200 1070,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1200mm SX-L 25LAXLH-1200 1070,00
LAMA D’ARIA-AIR KNIFE L=1200mm CENTRAL 25LAXCH-1200 1070,00
LISTINO PREZZI / PRICE LIST
01/2024
Pag. 4 /4
I prezzi possono subire variazioni senza obbligo di  preavviso
Prices can change without notice
FPZ SpA | Via F.lli Cervi 16, 20863 Concorezzo (MB) Italia
     +39 039 690981 |       info@fpz.com
C.F. 05933070962 | P.IVA IT05933070962
Capitale Sociale € 600.000,00 i.v. | C.C.I.A.A. n°REA MB1853416
ACCESSORI / ACCESSORIES
Derivazione a Y in PVC / PVC Y pipe
TIPO / TYPE EUR CODICE/CODE
∅ 75 x 75 x 75mm 312,00 633075075840
∅ 90 x 75 x 75mm 390,00 633090075840
∅ 90 x 90 x 75mm 448,00 633099075840
∅ 110 x 75 x 75mm 468,00 633011075840
Raccordo in PVC per soffiante / PVC Blower fitting
TIPO / TYPE EUR CODICE/CODE
G 2” male ∅  75mm 53,00 633002075840
G 3” male ∅  75mm 106,00 633003075840
G 4” male ∅  75mm 131,00 633003070840
G 4” male ∅  90mm 131,00 633003090840
G 5” male ∅ 110mm 183,00 633005110840
Tubo flessibile in Poliuretano (1 m)  / Poliurethane flexible hose (1 m)
Fascetta stringitubo / Hose clamp
TIPO / TYPE EUR CODICE/CODE
∅  75 mm 5,30 11FH090
∅  90 mm 7,90 11FH100
∅ 110 mm 9,20 11FH140
TIPO / TYPE EUR CODICE/CODE
∅ 75 mm x 1 mt 53,00 25FM75
∅ 90 mm x 1 mt 60,00 25FM90
∅ 110 mm x 1 mt 66,00 25FM110